Решение Совета народных депутатов города Коврова от 29.11.2017 №259

О признании утратившим силу

решения Совета народных депутатов

города Коврова от 27.09.2017 № 206
В целях приведения нормативной базы Совета народных депутатов города Коврова в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с частью 6 статьи 15 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», частью 6 статьи 10, статьей 10-1 Закона Владимирской области от 30.05.2007 №58-ОЗ «О муниципальной службе во Владимирской области», на основании статьи 27 Устава муниципального образования город Ковров Совет народных депутатов города Коврова решил:

1. Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов города Коврова от 27.09.2017 № 206 «О внесении изменений в Положение о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в Совете народных депутатов города Коврова, и муниципальными служащими Совета народных депутатов города Коврова, и соблюдения муниципальными служащими Совета народных депутатов города Коврова требований к служебному поведению, утвержденное решением Совета народных депутатов города Коврова от 26.06.2012 № 172 (в редакции решения от 26.09.2012 № 235)».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Совета народных
депутатов города Коврова

И.Н. Зотова